



## Scuola dell'Infanzia - Primaria e Secondaria di l° grado

## Istituto Comprensivo Statale "SFERRACAVALLO - ONORATO"

via Tacito, 34 - 90147 Palermo - Codice Fiscale 97165750825 - Codice Meccanografico PAIC84800V - Tel. 091.532549 www.icsferracavallo.edu.it - e-mail paic84800v@istruzione.it - e-mail certificata paic84800v@pec.istruzione.it

Circolare n.196 del 25/01/2024

Ai Docenti Al personale ATA dell'I.C. Sferracavallo-Onorato e p.c. alla DSGA

## Oggetto: Assemblea sindacale USB P.I. Scuola

Si comunica che USB P.I. Scuola indice una assemblea sindacale fuori dall'orario di servizio per il giorno **1 febbraio** dalle ore **17.00** alle ore 19.00 in modalità telematica, destinata al personale docente e ATA, con i seguenti punti all'ordine del giorno:

- Il nuovo contratto scuola
- Mobilità e vincoli per i docenti

Il personale interessato potrà seguire l'incontro sul sito scuola.usb.it, sul canale Youtube USB Scuola e sulla pagina Facebook USB P.I. – Scuola, dove sarà possibile interagire tramite messaggi.

Si invita il personale interessato a partecipare, a <u>comunicare al Responsabile del plesso di appartenenza la propria adesione</u> e ad <u>inviare la richiesta tramite apposita funzione su PORTALE ARGO entro le ore 13:00 di martedì 30 Gennaio</u>, specificando <u>ASSEMBLEA USB P.I. Scuola</u> ed il numero delle ore di servizio utilizzate per l'assemblea.

Il comunicato sindacale è consultabile anche sul sito della Scuola, nella sezione - Bacheca sindacale.

La Dirigente Scolastica *Prof.ssa Cinzia Rizzo* (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/1993)